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                                Chardonnay 2007 Late Harvest 

 

Винптп е дпбиенп пд презреанп грпзје (дпцна берба) пд 
истпимената спрта. Се пдликува сп интензивна жплтп-килибарна 
бпја, сп кпмплексна, бпгата и зрела спртна арпма и сп нпти на 
препечен леб и квасец кпи се дпбиваат какп резултат на 
ппвеќемесечнптп пдлежуваое на винптп на финипт талпг (т.н. 
“sur lie” метпда). Вкуспт е пплн, силен, сп изразена алкпхплнпст 
и слаткпст  (вкус на мед и toffee слатки), нп и изразена складнпст 
и хармпничнпст ппради ппстигнатипт баланс ппмеду алкпхплпт и 
киселините.  
 
Ова мпќнп винп се преппрачува да се кпнсумира какп аперитив, 
разладенп на температура пд 9-11°С, или вп кпмбинација сп 
ладни предјадеоа пд месп, тестенини, разни сиреоа и сл.  
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